様式第９号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　年 　月 　日

敦賀市店舗等魅力向上支援事業運営委員会
委員長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　所
事業者名
代表者名

敦賀市店舗等魅力向上支援事業（敦賀まちづくり魅力ＵＰ応援補助金）に
係る補助事業遂行状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け敦応第　　　号をもって指令があった上記の補助事業の遂行状況を敦賀市店舗等魅力向上支援事業（敦賀まちづくり魅力ＵＰ応援補助金）交付要綱第１３条１項の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

　補助事業の名称：

	事業遂行状況
	備　考

　実施状況
　　○月○日
　　　　△△△△△を実施
　　○月○日
　　　　△△△△△を実施

　添付書類：概要がわかる写真等

[bookmark: _GoBack]
21